

3P Technology ApS

Skivevej 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 28 21 79

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Michael Lunding Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet 3P Technology ApS
Skivevej 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 28 21 79
Stiftet: 15. oktober 2001
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion Michael Lunding Smith

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Sparekassen Thy

Modervirksomhed Slaabakkegaard Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og udvikling af løsninger inden for automation og industriel IT til indenlandske og udenlandske kunder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning samt kompensation for faste omkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.543 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -1.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.045 t.kr. mod 3.984 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.061 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst aktivering af udviklingsomkostninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.876 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,6 % af de samlede aktiver på 6.045 t.kr., hvilket er et fald på 21,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.543.250	1.211.564
2 Personaleomkostninger	-2.582.951	-2.153.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.424	-173.196
Resultat før finansielle poster	-178.125	-1.114.955
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.414	0
Andre finansielle indtægter	5.637	-238.752
Finansielle omkostninger	-94.429	-43.756
Resultat før skat	-134.503	-1.397.463
Skat af årets resultat	243.163	316.751
Årets resultat	108.660	-1.080.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.080.712
Disponeret i alt	108.660	-1.080.712

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse	1.274.154	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.274.154	0
4		
Driftsmateriel og inventar	164.011	183.450
Materielle anlægsaktiver i alt	164.011	183.450
Anlægsaktiver i alt	1.438.165	183.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.597	48.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	224.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.232.757	3.114.213
Udskudte skatteaktiver	0	65.291
Tilgodehavende selskabsskat	280.314	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.140	0
Andre tilgodehavender	576.919	291.805
5		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.884	56.246
Periodeafgrænsningsposter	23.584	0
Tilgodehavender i alt	4.606.195	3.800.380
Likvide beholdninger	269	421
Omsætningsaktiver i alt	4.606.464	3.800.801
Aktiver i alt	6.044.629	3.984.251

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	993.840	0
Overført resultat	1.757.545	2.642.725
Egenkapital i alt	2.876.385	2.767.725
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.144	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.144	0
Gæld til pengeinstitutter	1.693.538	402.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.599	286.063
Gæld til tilknyttet virksomhed	455.102	122.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.133	625
Anden gæld	716.728	405.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.100	1.216.526
Gældsforpligtelser i alt	3.168.244	1.216.526
Passiver i alt	6.044.629	3.984.251
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	3.723.437	3.848.437
Årets overførte resultat	0	0	-1.080.712	-1.080.712
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	2.642.725	2.767.725
Årets overførte resultat	0	0	108.660	108.660
Overført fra overført resultat	0	993.840	-993.840	0
	125.000	993.840	1.757.545	2.876.385

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i en del af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer for faste omkostninger samt kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	222.484	92.000
Kompensation for faste omkostninger	240.843	144.992
Lønkompensation	0	89.050
	<u>463.327</u>	<u>326.042</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>463.327</u>	<u>326.042</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>463.327</u>	<u>326.042</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.422.944	1.968.294
Pensioner	110.206	143.412
Personaleomkostninger i øvrigt	49.801	41.617
	<u>2.582.951</u>	<u>2.153.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	1.274.154	0
Kostpris 30. juni	1.274.154	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.274.154	0

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter digitalisering af ledelses- og administrative processer i byggesektoren. Omkostninger sammensætter sig af interne omkostninger i form af lønninger, softwareomkostninger og indirekte produktionsomkostninger.

Projektet forventes færdigudviklet og markedsført i sidste halvdel af det kommende regnskabsår.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	668.161	683.624
Tilgang i årets løb	61.400	85.916
Afgang i årets løb	0	-101.379
Kostpris 30. juni	729.561	668.161
Afskrivninger 1. juli	-484.711	-461.705
Årets afskrivninger	-80.839	-124.385
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	101.379
Afskrivninger 30. juni	-565.550	-484.711
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	164.011	183.450

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05	0	0	61.884

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	58.144	0	58.144	58.144
	<u>58.144</u>	<u>0</u>	<u>58.144</u>	<u>58.144</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i driftsmidler og goodwill.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar	164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slaabakkegaard Development ApS, CVR-nr. 38061054, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
